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Baromètre politique de santé sur le gouvernement
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Q. Pensez-vous que la politique du gouvernement va dans le bon sens en matière de santé ? 
Base : 1000 Français âgés de 18 ans et plus

• 18-24 ans : 50%
• Plus de 100.000 habitants : 35%
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Enquête quantitative réalisée par internet du 24 au 29 janvier 2020.RECUEIL

1000 Français âgés de 18 ans et plus
La représentativité de cet échantillon a été assurée par la méthode des quotas, appliquée aux
variables suivantes : sexe, âge, profession de l’interviewé, région et catégorie d’agglomération.

ÉCHANTILLON

PRÉSENTATION 
DES RÉSULTATS

Les bases sont affichées en effectifs. 
Les % sont arrondis.
La mention ST signifie "Sous-total". Par exemple : % ST D'accord = % Tout à fait d'accord + % Plutôt 
d'accord
Les écarts significatifs positifs à 95% entre selon les sous-populations sont indiqués par le signe 
suivant : 
Femmes : 86% …
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Base 1000

ÂGE

18 à 24 ans 10%

25 à 34 ans 16%

35 à 49 ans 26%

50 à 64 ans 25%

65 ans et plus 23%

HABITAT

Rural 23%

Moins de 20 000 habitants 17%

20 000 à 99 000 habitants 14%

100 000 habitants et plus 30%

Agglomération parisienne 16%

Base 1000

SEXE

Homme 48%

Femme 52%
CATÉGORIE SOCIO-PROFESSIONNELLE DE 
L’INTERVIEWÉ
CSP+ 30%

CSP- 31%

Inactifs 40%

RÉGION

Grand Est 9%

Nouvelle-Aquitaine 9%

Auvergne-Rhône-Alpes 12%

Bourgogne-Franche-Comté 4%

Bretagne 5%

Centre-Val de Loire 4%

Ile-de-France 19%

Occitanie 9%

Hauts-de-France 9%

Normandie 5%

Pays de la Loire 6%

Provence-Alpes-Côte d’Azur-Corse 9%


